
Uchwała Nr 20/329/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Cezaremu Terech – Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Elblągu. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1                                                             

Udziela się pełnomocnictwa Panu  Cezaremu Terech –Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Elblągu do podejmowania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – jako beneficjenta, 
działań związanych z realizacją i zakończeniem projektu „Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe 
Żuław – Etap I – Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu”, realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

 
§ 2 

Pełnomocnictwo o którym mowa w §1 wygasa w dniu 30.09.2016 r.  
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego              

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


